Obbligazionisti un tasso di interesse del 5% annuo. Le Obbligazioni sono 
convertibili a scelta del portatore, in conformità e nei tempi previsti dal vigente 
regolamento in azioni BGS ordinarie (Azioni di Compendio) di nuova emissione 
nel rapporto di 2.360 (duemila trecentosessanta) Azioni di Compendio ogni 22 
(ventidue) Obbligazioni presentate per la conversione). Il prestito “NPL Global” 
ha un importo nominale di Euro 7.000.000 mln e frutta un tasso di interesse 
del 5% annuo, quello Jumbo ha un importo nominale, consolidatosi alla

[...]

Obbligazionisti un tasso di interesse del 6% annuo. Le Obbligazioni sono 
convertibili a scelta del portatore, in conformità e nei tempi previsti dal vigente 
regolamento in azioni BGS ordinarie (Azioni di Compendio) di nuova emissione 
nel rapporto di 2.360 (duemila trecentosessanta) Azioni di Compendio ogni 22 
(ventidue) Obbligazioni presentate per la conversione). Il prestito “NPL Italian 
Opportunities” ha del pari un importo massimo di 4,95 mln, frutta un interesse 
annuo del 4% ed ha un valore di rimborso compreso fra 105 e 120 a seconda